DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINICURSO DE MATEMÁTICA
BÁSICA: UMA EXPERIÊNCIA FORMATIVA NO ÂMBITO DO PIBID de autoria de LUANA
SILVA DE SOUSA, TALLES VINICIUS DA SILVA PEREIRA, JORGE MENEZES DE
ABREU FILHO, KIARA LIMA COSTA, SIMONE CESAR DA SILVA, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142084

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142084